

# Murerfirmaet Elnegaard ApS

Bjergvej 6 A, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 26 56 42 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

---

Pau Elnegaard-Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Murerfirmaet Elnegaard ApS<br>Bjergvej 6 A<br>5900 Rudkøbing                     |
|                        | Telefon: 62571769  |
|                        | CVR-nr.: 26 56 42 47   |
|                        | Stiftet: 1. april 2002   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Pau Elnegaard-Christensen<br>Kim Elnegaard-Christensen                           |
| <b>Revisor</b>         | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Ryttervej 4<br>5700 Svendborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Frørup Andelskasse, Sportvænget 2, 5871 Frørup                                   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Selskabets aktivitet har i året bestået i at udøve murervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.337.691 kr. mod 1.379.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.760 kr. mod 110.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.337.691</b> | <b>1.379.197</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -895.435         | -1.203.074       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.302          | -33.691          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>422.954</b>   | <b>142.432</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 3                |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -203             | -444             |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>422.751</b>   | <b>141.991</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -92.991          | -31.225          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>329.760</b>   | <b>110.766</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 122.000          | 110.700          |
| Overføres til overført resultat                   | 207.760          | 66               |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>329.760</b>   | <b>110.766</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | <u>5.627</u>            | <u>8.441</u>            |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>5.627</u>            | <u>8.441</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>5.627</u></b>     | <b><u>8.441</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | <u>23.000</u>           | <u>24.000</u>           |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>23.000</u>           | <u>24.000</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 192.715                 | 219.258                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 99.500                  | 51.000                  |
| Udskudte skatteaktiver                      | 3.800                   | 4.809                   |
| Andre tilgodehavender                       | 19.791                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>23.834</u>           | <u>15.500</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>339.640</u>          | <u>290.567</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>982.247</u>          | <u>964.368</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.344.887</u></b> | <b><u>1.278.935</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.350.514</u></b> | <b><u>1.287.376</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                             | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                              | 695.030          | 487.270          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 122.000          | 110.700          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>942.030</b>   | <b>722.970</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 61.474           | 29.160           |
| Selskabsskat                                   | 65.982           | 15.634           |
| Anden gæld                                     | 281.028          | 519.612          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 408.484          | 564.406          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>408.484</b>   | <b>564.406</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.350.514</b> | <b>1.287.376</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>4 Eventualposter</b>                        |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | 487.204                  | 0  | 612.204        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 66                       | 110.700                                    | 110.766        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | 487.270                  | 110.700                                    | 722.970        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -110.700                                   | -110.700       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 207.760                  | 122.000                                    | 329.760        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>695.030</b>           | <b>122.000</b>                             | <b>942.030</b> |

## Noter

---

|   | <u>2023</u>            | <u>2022</u>             |
|---|------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                        |                         |
| Lønninger og gager                                | 839.518                | 1.144.549               |
| Pensioner   | 28.742                 | 28.228                  |
| Andre omkostninger til social sikring             | 27.175                 | 30.297                  |
|   | <u><b>895.435</b></u>  | <u><b>1.203.074</b></u> |
| <br>  |                        |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>3</u>               | <u>3</u>                |
| <br>  |                        |                         |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                         |
| Kostpris primo                                    | 645.910                | 645.910                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <u><b>645.910</b></u>  | <u><b>645.910</b></u>   |
| <br>  |                        |                         |
| Af- og nedskrivninger primo                       | -637.469               | -634.655                |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -2.814                 | -2.814                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <u><b>-640.283</b></u> | <u><b>-637.469</b></u>  |
| <br>  |                        |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <u><b>5.627</b></u>    | <u><b>8.441</b></u>     |
| <br>  |                        |                         |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                        |                         |
| Ingen.  |                        |                         |
| <br>  |                        |                         |
| <b>4. Eventualposter</b>                          |                        |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                      |                        |                         |
| Ingen.  |                        |                         |



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Elnegaard-Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Elnegaard-Christensen

Direktør

ID: 1c83068f-fe59-4fe5-97ef-d9802ba9ae82

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2024 kl.: 17:24:58

Underskrevet med MitID



## Pau Elnegaard-Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pau Elnegaard-Christensen

Direktør

ID: 73511d38-c271-4431-bf05-35d4bee087ea

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 18:42:55

Underskrevet med MitID



## Pau Elnegaard-Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pau Elnegaard-Christensen

Dirigent

ID: 73511d38-c271-4431-bf05-35d4bee087ea

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 18:42:55

Underskrevet med MitID



## Laila Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2024 kl.: 20:13:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6f722TXQUJ251576282

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).